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ماجراهای بعد از بازی استقلال 
و ذوب آهن در لیــگ برتر ایران، 
آنقدر داستان‌های مهمی نبودند 
که فضای فوتبال ایــران را به طور 
کامل به خودشان اختصاص بدهند. 
به نظر می‌رسید عوامل پخش این 
مسابقه، کمی شــیطنت به خرج 
داده‌اند و اصرار زیــادی هم دارند 
که این داستان را بیش از حد بزرگ 
کنند. با این حال دلیلی هم نداشت 
که نیمکت استقلال تا این اندازه به 
چنین ماجرایی واکنش نشان بدهد. 
تجربه فصل گذشته باشگاه، ثابت 
کرد که نتیجه گرفتن تنها در آرامش 
اتفاق می‌افتد. این همان موضوعی 
است که حالا باید بیشتر از همیشه 

مورد توجه جواد نکونام قرار بگیرد.
تا پیش از مسابقه این هفته با ذوب، 
نیمکت استقلال همیشــه در وضعیت 
آرامی دیده می‌شد. نکو و دستیارها علاقه 
زیادی به سروصدا کردن در کنار زمین 
از خودشان نشــان نمی‌دادند و جنجال 
خاصی نیز در ورزشــگاه‌های مختلف 
برای این کادر به وجود نیامده بود. جواد به 
خوبی می‌دانست که در دوران حضورش 
در باشگاه فولاد، خیلی از مربیان لیگ برتر 

از رفتارهای نیمکت او انتقاد می‌کردند 
و ســروصدای بیش از حد این نیمکت را 
عاملی برای به هم ریختن وضعیت بازی 
می‌دانستند. در نتیجه سیاست تازه او در 
استقلال پیاده شد و نکو به شکل بسیار 
آرام‌تری در کنار زمین دیده شــد. حالا 
اتفاقات اصفهان اما هواداران استقلال را 
کمی نگران کرده اســت. به هر حال این 
تیم در بسیاری از هفته‌های فصل برنده 
بوده و طبیعتا یک مربــی برنده دلیلی 
برای از دســت دادن آرامــش در کنار 
زمین ندارد اما وقتی نتیجه دلخواه رقم 
نمی‌خورد، ممکن است هر رفتاری از یک 
مربی سر بزند. تصاویر نشان می‌دهند که 

جواد در پایان این مسابقه، بسیار عصبانی 
بوده اســت. البته که در فولادشــهر نیز 
دوربین‌های پخش زنــده علاقه زیادی 
دارند تا به شکل عجیبی به مربیان نزدیک 
شوند. قبلا حتی رسول کربکندی نیز به 
شدت به این موضوع اعتراض کرده بود. 
با این حال باز هم هیچ توجیهی برای این 
رفتار از سوی مربی تیم صدرنشین لیگ 
برتر وجود ندارد. از شروع فصل، همه چیز 
برای استقلال بسیار خوب پیش رفته و 
این تیم حالا شــانس اول قهرمانی لیگ 
به شــمار می‌رود. 11 هفته بعد از شروع 
فصل، اســتقلال فقط یک بار شکست 
خورده و شخصیت برنده‌اش را در زمین به 
نمایش گذاشته است. شاید تنها اتفاقی که 
ممکن است این تیم را به دردسر بیندازد، 
همین ماجراهای کنار زمین برای کادر 
فنی است. داستان‌هایی که در اصفهان، 
نمایان شدند و شاید برای مدت بیشتری 

همراه تیم بمانند.
عصبانیت در کنار زمین، دقیقا همان 
اتفاقی بود که فصل گذشــته ساپینتو را 
نابود کرد. این مربی به مرور زمان توانسته 
بود تیمی بســیار جذاب برای استقلال 
بسازد. تیمی که حمله می‌کرد، موقعیت 
می‌ســاخت، خوب نتیجه می‌گرفت و 
قاب هوادارها را دزدیده بود. اســتقلال 
می‌توانست فصل گذشــته قهرمان هر 

دو جام شــود اما در نهایت فصل را بدون 
قهرمانی در لیگ برتــر و جام حذفی به 
پایان برد. در بسیاری از هفته‌های حساس 
لیگ برتر، ساپینتو به دلیل محرومیت در 
کنار تیمش حضور نداشت. دقیقا وقتی 
استقلال بیشــتر از هر زمان دیگری به 
سرمربی‌اش نیاز داشت، ساپینتو در کنار 
تیم نبود و باید از روی سکوها مسابقه را 
تماشا می‌کرد. در فینال جام حذفی نیز 
چنین اتفاقی تکرار شد. این بار ساپینتو 
بعد از گل تساوی تیمش در دقیقه 100، 
از داور کارت قرمز گرفت. در آن شرایط 
انتظار می‌رفت این مربی خونسردی‌اش را 
حفظ کند و تیم را در مسیر زدن گل بعدی 
قرار بدهد اما ســاپینتو با اخراج از زمین 
بازی، فقط شرایط را برای آبی‌ها دشوار 

کرد و در نهایت مقصر شکســت تیمش 
شد. اگر او آن شب از زمین اخراج نمی‌شد، 
احتمالا دوران حضورش در اســتقلال 
نیز ادامه پیدا می‌کــرد اما چنین اتفاقی 
برای این مربی رخ نداد و او دیگر اعتماد 
استقلالی‌ها را به طور کامل پراند. حالا نکو 
به هیچ قیمتی نباید در مسیر ساپینتو قرار 
بگیرد. او باید روی نیمکت استقلال همان 
راهی را برود که فرهاد مجیدی رفته بود. 
حفظ آرامش و تمرکز روی نیمکت و در 
نهایت، قدم برداشتن در مسیری که به 

یک موفقیت بزرگ در تیم منجر شود.
شــرایط باشــگاهی مثل استقلال 
با تیمــی مثل فولاد متفاوت اســت. در 
استقلال هر حرکت به شدت زیر ذره‌بین 
می‌رود و خبرساز می‌شود. جواد به عنوان 

یک ستاره، در استقلال بازی کرده و فضای 
این تیم را به خوبی می‌شناسد. در نتیجه 
انتظار می‌رود که او در قامت یک مربی نیز 
رفتار متفاوتی را در پیش بگیرد. از شروع 
فصل تا قبل از نبرد با ذوب، همه چیز به 
درستی برای این نیمکت سپری شده اما 
آنها در فولادشهر خیلی زود کنترل‌شان 
را از دســت دادند. موفقیــت این فصل 
استقلال تا حدود زیادی به این بستگی 
دارد که آنها چطور بتوانند مقابل چنین 
ماجراهایی از خودشــان صبر و تحمل 
نشان بدهند. خود این مربی‌ها باور دارند 
که این اتفاق، دام رقبا برای از بین بردن 
تمرکز تیم اســت اما حتــی اگر چنین 
چیزی وجود داشته باشد، این تیم نباید 

به سادگی در این دام بیفتد.
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کند و کاو در عمق والیبال باشگاهی ایران
سیرجان سیر نمی‌شود! 

اوضاع والیبال ملی ایران این روزها اصلا جالب نیست. 
بعد از استعفای بهروز عطایی، تیم ملی سرمربی نداشته و 
ایران فاصله‌ای با از دست دادن المپیک ندارد. در این بین 
نه‌تنها سرمربی جدید معرفی نشده، بلکه حتی فدراسیون 
نیز فعلا بدون رییس اداره می‌شود. داورزنی هم که خودش 
ســال‌ها در وزارت ورزش مشغول بوده، حالا نمی‌تواند به 
رویه‌های این وزارت ایراد بگیرد. در همین روزهای تاریک 
برای والیبال ملی ایران، لیگ والیبال با سرعت زیادی دنبال 
می‌شود و همچنان شــور و حال قابل توجهی دارد. حالا 
هفت هفته از فصل جدید والیبال باشگاهی ایران سپری 

شده است. لیگی که با حضور 14 تیم برگزار می‌شود.
اولین باخت بهروز: یکــی از نکات جالب این فصل 
لیگ والیبال، حضور قدرتمندانه تیم فولاد سیرجان در 
این مسابقه‌ها است. تیمی که پنج مهره ملی‌پوش در اختیار 
دارد و با ستاره‌های پرشمارش، فقط قهرمانی می‌خواهد. 
به طور کلی سیرجانی‌ها حالا در بســیاری از رشته‌های 
ورزشــی، صاحب تیم‌های مدعی هستند. موضوعی که 
نشان می‌دهد در این شهر و به طور کلی استان کرمان، علاقه 
به سرمایه‌گذاری در ورزش افزایش پیدا کرده است. فولاد 
سیرجان با هدایت ســرمربی سابق تیم ملی یعنی بهروز 
عطایی، فصل را با 6 برد متوالی شروع کرد. آنها این هفته به 
شکل غیرمنتظره‌ای روبه‌روی طبیعت شکست خوردند 
و برای اولین بار در این فصل مغلوب شــدند اما همچنان 
توانستند صدر جدول را برای خودشان حفظ کنند. این 
تیم فعلا مدعی شماره یک قهرمانی در این فصل از لیگ 

برتر به حساب می‌آید.
مدعیان ردیف دوم: پشت ســر فولاد سیرجان در 
جدول رده‎بندی، گیتی پســند اصفهان و شهداب یزد 
قرار گرفته‌اند. دو شکســت در هفت بازی برای شهداب، 
کاملا غیرمنتظره بوده و فعلا این تیم را به ســکوی سوم 
برده است. این دو تیم روز چهارشنبه جذاب‌ترین دیدار 
این هفته لیگ والیبال را برگزار خواهند کرد. گیتی پسند 
با یک تیم جوان، توانسته نتایجی فراتر از حد انتظار در این 
فصل بگیرد اما شهداب با ستاره‌هایی مثل مهدی مهدوی، 
مسعود غلامی، میثم صالحی، محمدرضا حضرت‌پور و 
رادوسلاو پاراپانوف یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی در این 
فصل از لیگ برتر به شمار می‌رود. شهداب فصل گذشته 
قهرمان رقابت‌های لیگ والیبال شد و حالا به دنبال تکرار 

این موفقیت خواهد بود.
اینجا چه خبر است: انتهــای جدول لیگ والیبال، 
اسم‌هایی باورنکردنی در خودش دارد. سایپا تهران که یکی 
از بهترین تیم‌های تاریخ لیگ بوده و بارها به فینال رسیده، 
حالا با هدایت امیر حسینی در قعر جدول قرار گرفته و در 
هفت بازی فقط دو برد به دســت آورده است. با این روند 
بعید نیست که سایپا در پایان این فصل حتی از لیگ برتر 
نیز سقوط کند. شهرداری ارومیه که در شروع این فصل 
چند بازیکن خوب نیز خرید، تنها یک پله بالاتر از این تیم 
دیده می‌شود. تیمی که این هفته حریفش را شکست داد 
اما تماشاگرها به واسطه نتایج بد قبلی، آن را در استادیوم 
هو کردند. تیم پیمان اکبری یعنی پیکان نیز بین سه تیم 
پایین جدول دیده می‌شود. تیمی که همین چند وقت قبل 
سوپراستارهایی مثل نیمیر و انگابت داشت، در این فصل 

روزهای بسیار بدی را سپری کرده است. 

منهای فوتبال

آدرنالین

تا پیش از مسابقه این هفته 
با ذوب، نیمکت استقلال 

همیشه در وضعیت آرامی 
دیده می‌شد. شاید تنها 

اتفاقی که ممکن است این تیم 
را به دردسر بیندازد، همین 
ماجراهای کنار زمین برای 

کادر فنی است. داستان‌هایی 
که در اصفهان، نمایان شدند 
و شاید برای مدت بیشتری 

همراه تیم بمانند

بیست و ششمین دوره مســابقات قهرمانی زنان جهان از ۹ تا ۲۶ آذر به 
میزبانی سه کشور نروژ، دانمارک و سوئد برگزار می‌شود و تیم ملی هندبال بانوان 
کشورمان در هرنینگ دانمارک به مصاف رقبای خود خواهد رفت. ایران در این 
مسابقات با ژاپن، لهستان و آلمان همگروه است و پنجشنبه ۹ آذر در اولین دیدار 
به مصاف لهستان می‌رود. در آستانه این مسابقات فدراسیون جهانی هندبال 

به معرفی 9 استعداد درخشان هندبال بانوان پرداخته که حضورشان در 
قهرمانی جهان، تماشای این مسابقات را جذاب‌تر می‌کند. 

نکته مهم این گزارش اینجاســت که در بین 9 ستاره جوانی که 
در قهرمانی جهان خواهند درخشــید، نام یک ایرانی نیز به چشم 
می‌خورد. فاطمه مریخ ملی‌پوش 19 ساله هندبال بانوان کشورمان 
در این فهرست در کنار بازیکنانی از کشورهای مجارستان، دانمارک، 

فرانسه، سوئد، ژاپن، اسپانیا، جمهوری چک و آنگولا ایستاده است. 
مریخ از زمانی که در تیم ملی نوجوانان حضور داشت، خودش را 

به عنوان یک ستاره معرفی کرد. او در این رده در مسابقات 
قهرمانی آسیا عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست 
عنوان قهرمانی را با این تیم به دست بیاورد. فاطمه 
درخشش خود را در قهرمانی جهان هم ادامه داد. او 
با نمایش‌های بی‌نقص خود در این مسابقات همراه 
با تیم ملی نوجوانان، نام خود را به عنوان یک پدیده 
۱۷ ساله بر سر زبان‌ها انداخت. او حتی در پایان 

دور مقدماتی، عنوان برترین گلزن مسابقات قهرمانی نوجوانان دختر جهان را 
هم به دست آورد؛ عنوانی که کم‌تر کسی انتظار داشت شاهدش باشد.  فاطمه 
مریخ با تنها ۱۷ سال سن در مقدونیه شمالی نه‌تنها بیشترین تعداد گل را در 
این رقابت‌ها به ثمر رساند )۲۸ گل(، بلکه در سه بازی اول در دور مقدماتی، پنچ 
پاس گل نیز داد. از همان زمان مشخص شد که هندبال بانوان ایران قرار است 
یک ستاره را سال‌ها در دل خود داشته باشد. این بازیکن بغل چپ تیم ملی ایران 
همچنین در مسابقات قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ نیز با ۳۸ گل برترین گلزن 
ایران در آن رویداد شد و در مجموع در رده نوزدهم جدول رده‌بندی برترین 

گلزنان قرار گرفت.
مریخ حالا در ترکیب نهایی تیم ملی هندبال بانوان ایران در قهرمانی جهان 
2023 حضور دارد و خیلی‌ها منتظرند تا بار دیگر شاهد درخشش این ستاره 
و پدیده جوان هندبال دنیا باشــند. مریخ برای نخستین بار است که راهی 
مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان می‌شود اما او کوله‌باری از تجربه 
در مسابقات جهانی و آسیایی نوجوانان و جوانان دارد که قطعا 
می‌تواند در مواجهه با بزرگ‌ترهای دنیا، به او کمک کند. هرچند 
نباید در این میدان فشار زیادی روی مریخ باشد. او تنها 19 سال 
سن دارد و باید مقابل تیم‌هایی به میدان برود که سال‌هاست در 

بالاترین رده‌ها رقابت می‌کنند. 
فاطمه هم مانند بسیاری از ورزشکاران به دنبال بازی کردن 
در بهترین لیگ‌های دنیاست. درخشش او در قهرمانی 
جهان شاید بتواند مریخ را به آرزوی لژیونر شدنش 
برســاند و او بعد از فاطمه خلیلی نامش در 
فهرست لژیونرهای هندبال بانوان ایران 
قرار بگیرد. مریخ دوست دارد در اروپا تجربه 
لژیونری را به دست بیاورد و شاید تقابل با 
لهستان و آلمان بتواند او را قدمی به این 

آرزو نزدیک کند. 

9 ستاره جوان در قهرمانی جهان هندبال بانوان

پدیده مریخی!‌

اتفاق روز

اگر به صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس نگاه کنید، آرسنال را در بالاترین رده 
جدول خواهید دید. میکل آرتتا و تیمش که در بیشتر هفته‌های فصل گذشته صدرنشین 
بودند اما در نهایت قهرمانی را از دست دادند، حالا بالاتر از همه رقبا دیده می‌‌شوند. این 
هفته از لیگ برتر اما ماجراهای جذاب دیگری هم داشت. از به ثمر رسیدن گلی که به 
احتمال زیاد شانس اصلی جایزه پوشکاش خواهد بود تا شکست دوباره تاتنهام که این 

روزها اصلا وضعیت خوبی در جدول لیگ برتر ندارد.
گارناچو، آماده برای پوشکاش: بازی اورتون و یونایتد قرار بود تحت تاثیر بنرهای 
هواداران اورتون علیه اتحادیه فوتبال انگلیس قرار بگیرد. پس از کسر 10 امتیاز از این تیم، 
طرفداران تافی‌ها به شدت از تصمیم‌های اتحادیه ناراضی به نظر می‌رسیدند اما آن‌چه این 
بازی را به شدت تحت تاثیر قرار داد، یک گل خیره‌کننده از ستاره جوان یونایتدی‌ها بود. 
الخاندرو گارناچو با یک قیچی استثنایی، خاطره قیچی معروف رونی به منچسترسیتی را 
برای هواداران شیاطین سرخ تکرار کرد. هرچند که احتمالا خود این بازیکن علاقه زیادی 

دارد تا با کریستیانو رونالدو و قیچی خاصش به یوونتوس مقایسه شود! 
اینجا آخر دنیا نیست: وقتی لوتون تاون به رقابت‌های لیگ برتر انگلیس صعود کرد، 

خیلی‌ها قاطعانه باور داشتند که این تیم به سرعت به چمپیونشیپ برمی‌گردد. استادیوم 
لوتون، عجیب‌ترین ورزشگاه فوتبال انگلیس به حساب می‌آید و تماشاگرانی که قصد 
دارند روی سکوهای مهمان این استادیوم بنشینند، حتی لباس‌های پهن شده روی بند 
رخت خانه‌های اطراف ورزشگاه را هم می‌بینند. با این حال لوتون تیمی جنگجو نشان داده 
و در این فصل فراتر از حد انتظار ظاهر شده است. لوتون این هفته با گل دیرهنگام براون 
برای اولین بار در تاریخش برنده یک بازی لیگ برتر شد. حالا همان تیمی که از نگاه همه 

قرار بود تیم آخر این فصل باشد، فعلا منطقه سقوط را ترک کرده است.
پیراهنم را پس بدهید: پیروزی برایتون روبه‌روی ناتینگهام این هفته در حالی 
رقم خورد که تیم دی زربی در 15 دقیقه آخر بازی، یک بازیکن کم‌تر داشت. مرغ‌های 
دریایی بعد از این برد بسیار خوشحال به نظر می‌رسیدند. ستاره این تیم جوئل ولتمن 
نیز تصمیم گرفت پیراهنش را روی سکوها بیندازند اما تنها ثانیه‌هایی بعد متوجه شد 
که اشتباها جی‌پی‌اس کوچک روی لباس را نیز به طرف سکوها پرتاب کرده است! او به 
تماشاگرها اشاره زد و خواهان برگرداندن این جی‌پی‌اس شد اما هرگز نتوانست لباسش 
را پس بگیرد! ولتمن دقایق زیادی صبر کرد تا شاید این پیراهن را پس بگیرد اما صبر او 

نتیجه‌ای نداشت! 
الاغ آلمانی زنده است: کای هاورتز بالاخره ثابت کرد که خریدش برای آرسنال، 
یک فاجعه بزرگ نبوده است. ستاره آلمانی این هفته در آخرین دقایق نبرد تیمش‌ با 
برنتفورد، تنها گل بازی را به ثمر رساند و برد مهمی را برای توپچی‌ها رقم زد. از شروع این 
فصل، هواداران آرسنال هرگز حس خوبی به هاورتز نداشته‌اند و حتی خرید او را اشتباه 
می‌دانستند اما آرتتا اعتقاد بسیار زیادی به این هافبک آلمانی داشت و او را در چند پست 
مختلف نیز به بازی گرفت. هاورتز که به خاطر علاقه شدیدش به الاغ‌ها در لندن با این لقب 

شناخته می‌شود، در پایان بازی دست در دست آرتتا به طرف سکوها رفت و مورد تشویق 
قرار گرفت. او گل صدرنشینی آرسنال در لیگ را زده بود.

یک درگیری پیش‌بینی ‌نشده: تقسیم امتیازها بین سیتی و لیورپول، رقبای هر 
دو تیم را بسیار خوشحال کرد. سیتی در این بازی‌ موقعیت‌های زیادی را از دست داد و 
لیورپول با درخشش دوباره آرنولد در فاز هجومی، یک امتیاز مهم را از ورزشگاه اتحاد 
به دســت آورد. اتفاق عجیب این نبرد اما درگیری لفظی بین پپ گواردیولا و داروین 
نونیز بود. اگر کلوپ به موقع وارد نمی‌شد و جلوی داروین را نمی‌گرفت، اصلا بعید نبود 
که یک درگیری تمام‌عیار بین بازیکن لیورپول و مربی سیتی رقم بخورد. به هر حال با 
ورود به موقع کلوپ، همه چیز حل شد. به هر حال او سابقه بازی به عنوان یک مدافع را 

داشته است! 
کابوس بی‌پایان مربی ماه: از شروع این فصل لیگ برتر جایزه بهترین مربی ماه 
برای سه ماه متوالی به سرمربی استرالیایی تاتنهام رسیده است. آنژ پوستکوگلو اما حالا 
سه شکست متوالی را روی نیمکت اسپرز تجربه کرده است. همه چیز از صحنه اخراج 
رومرو روبه‌روی چلسی شروع شد. بعد از آن سریالی از مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها برای 
اسپرز اتفاق افتاد و حالا دیگر این تیم جزو مدعیان قهرمانی این فصل لیگ برتر نیست. 
مصدومیت ستاره‌هایی مثل سار، فن دی فن، مدیسون و ریچارلیسون، روزهای بسیار 

سختی را برای تاتنهام ساخته است.
این تیم درست نمی‌شود: قبل از شروع تعطیلات فیفا، همه از بازگشت دوباره 
چلسی حرف می‌زدند اما شکست سنگین چهار گله روبه‌روی نیوکاسل، همه چیز را عوض 
کرد. حالا دوباره همه فهمیده‌اند که چلسی همان تیم بحران‌زده قبلی است. هرچند که 
پوچتینو اصرار عجیبی دارد که این تیم هنوز زمان بیشتری برای اوج گرفتن می‌خواهد. 

نگاهی به ماجراهای جذاب هفته سیزدهم لیگ برتر

مجسمه رونی ساخته شد!

چهره به چهره

وقتی نیمکت آبی‌ها زیاد واکنش نشان می‌دهد

ساپینتوی بعدی نباش!

آگهی تجدید مزایده عمومی
 فروش تجهیزات تأسیسات مکانیکی داخل ساختمان شهرداری مرکز   )نوبت اول( 

شهرداری ملارد در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداریها و مجوز شماره 810/ص ش/1402تاریخ  1402/06/19 موضوع بند 7 مصوبه جلسه شماره 160 مورخ 1402/05/29 شورای اسلامی شهر ملارد، برگزاری 
مزایده عمومی با موضوع فروش تجهیزات تأسیسات مکانیکی داخل ساختمان شهرداری مرکز را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند. 

 موضوع مزایده: فروش تجهیزات تأسیسات مکانیکی داخل ساختمان شهرداری مرکز   

2( شرح مختصری از مشخصات موضوع مزایده :

چیلر آبزوشن بخار به ظرفیت 132 تن تبرید مدل L6JB0 14 -608  کارخانه سازنده شرکت یکتا تهویه آروند با استهلاک و سال ساخت 1382 در فضای باز استفاده شده ، به مبلغ 1-2
6/۵00/000/000 ریال به حروف شش میلیارد و پانصد میلیون ریال.

2-2 RLT-PM6 فشار کار دو بار کارخانه شرکت پاکمن با مشعل گازوئیل سوز به ظرفیت 2470-18۵0 کیلو وات مدل   PSB  3-4دیگ بخار به ظرفیت 3000 کیلو گرم در ساعت مدل
با قدرت ۵،۵ کیلو وات کارخانه شرکت پارس مشعل با استهلاک و سال ساخت 1382، به مبلغ 13/000/000/000 ریال به حروف سیزده میلیارد ریال.

برج خنک کن بدون پلاک ، برند و ظرفیت در فضای باز به مقدار 160تن با استهلاک و سال ساخت 1382، به مبلغ 1/100/000/000 ریال به حروف یک میلیارد و یکصد میلیون ریال.3-2

مخزن ذخیره 1000 لیتری با دو عدد سختی گیر بدون برند با یک عدد شیر فلکه با استهلاک و سال ساخت به مبلغ ۵۵0/000/000 ریال به حروف پانصد و پنجاه میلیون ریال.4-2

21/1۵0/000/000 ریال)بیست و یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال (جمع مبلغ پایه واگذاری کل تجهیزات تأسیسات مکانیکی بر اساس مبلغ پایه کارشناسی شده

محمد بهمنی - شهردار ملارد

3( مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده : از تاریخ 1402/09/07 تا تاریخ 1402/09/18 ساعت 14:00 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد .

 4(  مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات: از تاریخ 1402/09/18 تا تاریخ 1402/09/29 ساعت 14:00 
در سامانه تدارکات الکترونیکی      دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  می باشد.

 5( 5% سپرده شرکت در مزایده مبلغ 1/057/500/000 ریال می باشد) یک میلیارد و پنجاه و هفت میلیون و 
پانصد هزار ریال( می باشد،که پیشنهاد دهنده می بایست به صورت یکی از روشهای مشروحه ذیل در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  بارگذاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا 
ضمانتنامه بانکی را تا تاریخ  1402/09/29 ساعت 14:00 به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول اکرم )ص( 

، ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد.
 الف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره  0116685428003  سپرده شهرداری نزد بانک ملی 

شعبه ملارد کد2616.

 ب( ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره  0116685428003  نزد بانک ملی ایران 
شعبه ملارد کد 2616 .

 6( لازم بذکر است نفرات اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

 7(  لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد .
 8( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

 9( هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .
10( زمان بازگشایی پیشنهادها :                                                                                                     

زمان بازگشایی پیشنهادها در ساعت 13:00 روز پنج شنبه تاریخ 1402/09/30 در سالن جلسات ساختمان 
مرکزی شهرداری ملارد می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/14

نگار رشیدی 

آریا رهنورد 


